平成 年 月 日

名古屋地方裁判所長 殿

住所

印氏名 ○

（電話）

借 用 申 請 書

下記のとおり広報用ビデオ（ＤＶＤ・ＶＨＳ）の借用を申請します。

記

１ ビデオの表示

□ 「裁判員 （69分） ［ ＤＶＤ 枚・ ＶＨＳ 本 ］」

□ 「評議 （62分） ［ ＤＶＤ 枚・ ＶＨＳ 本 ］」

□ 「あなたも参加する刑事裁判 （15分 ［ ＤＶＤ 枚・ ＶＨＳ 本 ］」 ）

□ 「ぼくらの裁判員物語 （アニメ・22分 ［ ＤＶＤ 枚・ ＶＨＳ 本 ］」 ）

□ リホちゃんナビスケの

裁判所ってどんなとこ？(13分) ［ ＤＶＤ 枚・ ＶＨＳ 本 ］

□ ［ ＤＶＤ 枚・ ＶＨＳ 本 ］

２ 使用目的

□ 講義のため □ 勉強のため □ その他（ ）

３ 借用期間（原則７日間）

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

※ ７日以上の借用を希望する場合は，その具体的な理由を記載してください。

□ 送料として郵便切手（ 円分）添付